
UCHWAŁA NR LXXXII/1270/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie zaliczenia niektórych ulic w Gorzowie Wlkp. do kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz.1592 ze zm.), art 6a ust. 2 oraz art.10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. Nr 19 z 2007r. poz. 115 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych, jednocześnie pozbawiając kategorii dróg 
gminnych, następujące ulice w Gorzowie Wlkp.: 

1)ul. Sybiraków 

2)ul. Górczyńska 

3)ul. Spichrzowa 

4)ul. Edwarda Jancarza 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011r. 

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

Krystyna Sibińska


